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شیوع ویروس کرونا در محله زاغه نشین »دهاراوی« در بمبئی هند، بزرگ ترین محله فقیرنشین آسیا که تخمین زده می شود یک میلیون نفر در آن 
زندگی می کنند.منبع : مهر

رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید 
نسل فردا/  گروه پارلمانی

news@ naslefarda.net
ملی مجلس از بررسی تبعات اقتصادی 
کرونا و راهکارهای جهش تولید در 

کمیسیون متبوعش خبر داد.
 حمیدرضا فولادگر، رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی و نظارت بر 
اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی مجلس در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه 
ملت در تشریح نشست کمیسیون متبوعش، به حضور وزیر اقتصاد و دارایی، 
معاونان وی، روسای گمرک و سازمان امور مالیاتی و سازمان خصوصی سازی 

در این جلسه اشاره کرد.
نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی افزود: یکی از دستورکارهای 
کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی بررسی آثار اقتصادی کرونا بود که مرکز 
پژوهش های مجلس شورای اسلامی گزارشی درباره تأثیر کرونا بر اقتصاد کلان و 

خُرد، اقتصاد خانوار، کاهش درآمد ناخالص ملی و.... ارائه کرد.
وی با بیان اینکه رئیس سازمان امور مالیاتی گزارشی از تصمیمات دولت در حوزه 
مالیاتی ارائه کرد، ادامه داد: اعضای کمیسیون خواستار اخذ تدابیر ویژه در زمینه 
بخشودگی های مالیاتی به منظور حمایت از کسب و کارهای متضرر از کرونا 
شدند. این نماینده مردم در مجلس دهم با اشاره به گزارش رئیس گمرک، اضافه 
کرد: گزارشی از صادرات و واردات انجام گرفته در سال 98 ارائه شد. اگرچه اخذ 
مالیات، میزان صادرات و واردات در سال 98 نسبت به 97 مطلوب تر بوده، اما باید 
از طریق اجرای پنجره واحد به انجام امور این بخش ها در سال 99 سرعت بخشید.

فولادگر با بیان اینکه رئیس سازمان خصوصی سازی گزارشی درباره ظرفیت 
بورس برای واگذاری ها ارائه کرد، ادامه داد: دولت به دنبال استفاده از ظرفیت 
بورس برای واگذاری هاست زیرا با تحقق این امر شفافیت، رقابت و... محقق 
می شود. رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ 
قانون اساسی مجلس تصریح کرد: آقای دژپسند گزارشی از وضعیت فضای کسب 
و کار ارائه کرد. برای جهش تولید و رفع تبعات اقتصادی کرونا باید به دنبال بهبود 

فضای کسب و کار، رفع موانع تولید و مقررات زدایی بود.
وی با بیان اینکه براساس صحبت های وزیر اقتصاد دولت به دنبال اصلاح روش 
واگذاری هاست، گفت: از آنجایی که درآمد نفتی دولت در سال 99 کاهش یافته، 

دولت باید به دنبال مولدسازی دارایی ها باشد.

رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی مجلس خواستار شد

 رفع تبعات اقتصادی کرونا مستلزم بهبود 
فضای کسب و کار
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محمدرضا میرشاه ولد با انتشار کارتونی در صفحه اینستاگرامی خود به رفتار 
ناشایست یک سلبریتی با یکی از پاکبانان طبیعت که با واکنش های بسیاری در 

فضای مجازی همراه شد، واکنش نشان داد.
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زهرا محزونیه / گروه مناسبت
z.mahzounieh@gmail.com

تغذیه در ماه مبارک رمضان از اهمیت زیادی برخوردار بوده 
و طب سنتی نیز توصیه هایی در این خصوص دارد، با رعایت 
تدابیر طب سنتی می توان از شدت تشنگی و گرسنگی در 

طول روز کاست و با روزه داری به سلامتی رسید.
روزه داری به عنوان یک تکلیف عبادی برای مسلمانان دارای 
فواید زیادی برای افزایش سطح سلامتی و پیشگیری از 
ابتلا به بیماری هاست، اگر روزه داری را به معنای کاهش 
کالری دریافتی و کاهش دریافت غذا در نظر بگیریم، می توان 

خواصی هم چون خاصیت آنتی اکسیدانی، ضد التهاب بودن و 
پاکسازی بدن را برای روزه داری در نظر گرفت.

در طب سنتی، برخی رژیم ها و تدابیر خاصی برای بیمارانی که 
دچار امتلا هستند، در نظر گرفته شده است، امتلا به معنای 
افزایش اخلاط در بدن است که سبب ضعف و بی حالی، ضعف 
بنیه و بروز مشکل در عملکرد ارگان های اصلی بدن می شود، 
در طب جدید مواردی مانند افزایش چربی خون، دیابت و 
فشار خون را می توان با امتلا توجیه کرد، یکی از توصیه های 
عمومی طب سنتی در افراد دارای امتلا، کاهش حجم غذا یا 

»تقلیل الغذا« است.

تغییر در تعادل اخلاط در بدن به علت روزه داری، بسته به مزاج 
افراد، متفاوت بوده و این ادعا که روزه در تمام افراد موجب 

افزایش صفرا در بدن می شود، چندان علمی نیست.
با توجه به برخی نکات، می توان از فواید روزه داری بهره مند شد 
و به افزایش سلامت بدن با روزه کمک کرد، پرخوری نکردن 
در فاصله افطار تا سحری و با آرامش غذا خوردن هنگام افطار 
باید مورد توجه قرار گیرد، بهتر است روزه را با آب ولرم، شیر 
نیمه گرم و خرما باز کرد تا بدن از اخلاط ناصالح پاک شده 
و حرارت از دست رفته بدن، تعدیل شود، افطار کردن با این 

روش، معده را برای صرف غذای اصلی آماده می کند.
بهتر است بین افطار و خوردن غذا فاصله دهیم، توصیه 
می شود غذای اصلی، در وعده سحر خورده شود نه در افطار، 
چرا که با میل یک وعده غذا بعد از افطار و خوردن تنقلات، 
حجم غذا زیاد شده و اشتهای کافی برای خوردن غذا در 

وعده سحر نخواهیم داشت و ممکن است درطول روز دچار 
ضعف شویم.

بهتراست افطار با وعده های سبک وغذاهای لطیف مانند آش 
و سوپ های ساده و سهل الهضم آغاز شده و از خوردن غذاهای 
غلیظ مانند آش رشته، ماکارونی، کله پاچه، پیتزا، لازانیا، 
قارچ، چای پررنگ و انواع نوشابه ها که موجب تضعیف سیستم 

گوارش می شوند، خودداری شود.
بازکردن روزه با آب سرد به شدت مضر بوده و باعث تضعیف 
عملکرد معده و سیستم گوارش می شود، ممکن است فرد 
روزه دار به دلیل تشنه بودن طولانی مدت در طول روز، بخواهد 
بلافاصله آب بخورد، توصیه می شود آب را کم کم و جرعه جرعه 
و ترجیحاً با فاصله از غذا بنوشند، از نوشیدنی های مناسب 
برای رفع عطش و تأمین آب بدن، می توان به تخم شربتی، 

خاکشیر و تخم خرفه با دوغ اشاره کرد.

بخشی از آداب شرفیابی بر سر سفره خدا

توصیه های طب سنتی درمورد روزه داری که باید جدی گرفت

مناسبت 
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آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده
 شرکت کارا پیام شهرکرد (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 6444
به شناسه ملى10862037541 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى شرکت فجر لنجان
 (سهامى خاص) به شماره ثبت 185 و شناسه ملى 10260047326

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت 
فوق دعوت مى شود که در جلسه مجمع 
عمومى فوق العاده ساعت 9 صبح مورخ 
1399/02/19 که در محل اصفهان، خیابان 
آتشگاه، بعد از سه راه حجازى، روبروى آتش 
نشانى، جنب بن بست پلاك 32تشکیل 

مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه : الحاق موضوع

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فجر لنجان، 
(سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى 
عادى که در تاریخ 1399/02/19 در ساعت 9 صبح در محل اصفهان، 
شهر ابریشم، باغ ابریشم، جاده افجد، روبروى شرکت ایرانیت، 

شرکت فجر لنجان برگزار مى گردد  ،  حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه :  

1-انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه  هیئت مدیره
هیئت مدیره

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: خدمات و کالاى مورد نیاز خود را به شرح 
ذیل و به استناد قانون برگزارى مناقصات و آیین نامه معاملات شرکت، از طریق برگزارى 

مناقصه عمومى یک مرحله اى به پیمانکاران واجدین شرایط واگذار نماید. 

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى 

روابط عمومى شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان 

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود 
شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

عنوان مجرم شناخته شوید؟

شماره 
تاریخ توزیع موضوع مناقصهمناقصه

دفترچه
مهلت تهیه 

دفترچه
آخرین مهلت 
تحویل پاکات

تاریخ برگزارى 
مبلغ تضمینمناقصه

9914012

اجراى عملیات انتقال نیرو 
و برق رسانى به شبکه هاى 
توزیع برق به صورت کلید 
در دست در محدوده امور 

برق منطقه 4

1399/02/071399/02/131399/02/231399/02/27

361,517,000بسته یک

252,298,000بسته دو

297,967,000بسته سه

پیشنهاد دهندگان مى توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق سایت هاى زیر دریافت و حداکثر تا پایان 
وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 1399/02/23 به نشانى: اصفهان، خیابان سروش، مابین خیابان آل خجند و حکیم 
شفایى، کوچه شهداد، امور برق منطقه 4 ،دفتر امور تحویل نمایند. به پیشنهادهایى که بعد از مهلت مقرر در فوق 

دریافت شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
 http://tender.tavanir.org.ir :سایت اینترنتى معاملات توانیر به نشانى

 http://iets.mporg.ir :سایت اینترنتى پایگاه ملى مناقصات ایران به نشانى
http://eepdc.ir :سایت اینترنتى شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانى

جهت کسب اطلاعات بازرگانى با شماره تلفن 34122755-031 کارشناس مناقصات و  قرادادها و جهت آگاهى 
بیشتر در مورد الزامات، اطلاعات، شرح خدمات این مناقصه با شماره تلفن: 34122740-031 اداره مهندسى و 

طرح ها تماس حاصل فرمایید. 
نوع  و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است. 

* * ارایه تاییدیه برون سپارى شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان و ثبت نام در سایت
 https://www.eepdc.ir جهت به روز رسانى مدارك ثبتى الزامى است. (در صورت هر گونه سوال با شماره تلفن 

32241153 آقاى امیرانى تماس حاصل فرمایید).
* شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان تغییر و اصلاح در اسناد مناقصه را تا 76 ساعت قبل بازگشایى پاکت ها 

براى خود محفوظ مى دارد.
* شرکت کنندگان در مناقصه مى بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت شرکت 
و یا تماس با واحد مناقصه و مزایده، از آخرین اصلاحات احتمالى اسناد مطلع گردند، در غیر این صورت مسئولیت 

عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران مى باشد. 
* پیشنهادات رسیده با حضور اعضاى کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد. 

* حضور پیشنهاد دهندگان (هر شرکت کننده یک نفر با ارائه معرفى نامه) در جلسه بازگشایى پاکات آزاد مى باشد. 
* به مدارك پیشنهادات و نامه هاى فاقد امضا، مخدوش یا بعد از انقضاى مهلت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر 

داده نخواهد شد. 
شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 

* سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه مندرج مى باشد.

یلدا توکلی / گروه ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com

سیدمحمد قلمکاریان به عنوان مدیر کل کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان اصفهان 
معرفی شد. فاضل نظری مدیرعامل کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان با صدور حکمی 
دکترسیدمحمد قلمکاریان را به عنوان مدیر کل 
جدید کانون پرورش فکری استان اصفهان منصوب 
کرد. در همین راستا و باتوجه به اینکه متاسفانه در 
روزهای اخیر با بحران بیماری کرونا در کشور مواجه 

هستیم مراسم معارفه سیدمحمد قلمکاریان به 
عنوان مدیرکل جدید کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان استان تنها با حضور جمعی از معاونان این 

کانون در محل اداره کل برگزار شد.
در این مراسم سیدمحمد قلمکاریان اولویت های 
کاری خود را در کانون پرورش فکری تلاش 
برای تحقق هدف محوری کانون به عنوان یکی از 
نقش آفرینان ممتاز و متمایز عرصه تعلیم و تربیت و 
تعالی آینده سازان ایران اسلامی عنوان کرد و گفت: 
یعنی در راستای شکوفایی استعدادها و پرورش ذوق 
و خلاقیت کودکان و نوجوانان با همراهی و همکاری 

کلیه مربیان و مدیران کانون حرکت می کنیم تا علاوه 
بر تحقق اهداف والای کانون پرورش فکری بتوانیم 
محیطی پرنشاط و امیدبخش برای آینده سازان 
ایران اسلامی فراهم کنیم. وی در ادامه بهره مندی از 
ظرفیت دانش، تجربه و انگیزه والای خانواده بزرگ 
کانون را برای تحقق اهداف سازمان و تربیت نسلی 
پیرو آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی 
ضروری دانست و خاطر نشان کرد: تحقق این امر 
نیز مستلزم تعمیق برنامه ها و کیفی سازی فعالیت ها 
و توجه به ابزارها و روش های نوین پرورش خلاقیت، 
تقویت و توسعه همکاری با مدارس و پرداختن به 
آموزش هدف مند مهارت ها و مقوله های فرادانشی 
متناسب با سبک زندگی ایرانی اسلامی و اقتضاهای 
فرهنگی بومی استان است. در ادامه این جلسه نیز از 
زحمات مهدی قربانی مدیرکل سابق کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان استان نیز تقدیر و تجلیل 
به عمل آمد. همچنین فاضل نظری مدیرعامل کانون 
پرورش فکری نیز با صدور نامه ای از تلاش های 
مهدی قربانی مدیرکل سابق استان اصفهان قدردانی 

کرد. 

سیدمحمد قلمکاریان مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان اصفهان شد

عزل و نصب در ایام کرونایی با هدف تعمیق فرهنگ

فرهنگ و هنر  


